

## MEB'den ortaöğretin öğrencilerine sınav hakkı



**Türkiye / 28/07/2010**

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), ortaöğretimde kurumlarında 'ortalama yükseltme' ve 'sorumluluk' sınavlarında başarısız olan öğrencilere, başarısız oldukları en fazla 4 dersten sınava girme imkanı tanıdı.

ANKARA- Bakan Çubukçu, yayımladığı genelgede Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği gereğince, ortaöğretim kurumlarında ders kesimini takiben yapılan "Ortalama Yükseltme" ve "Sorumluluk" sınavlarının tamamlandığını bildirdi.

Çubukçu, yapılan değerlendirme sonucunda, az da olsa bir kısım öğrencinin sınavlarda istenilen başarıyı elde edemediğinin anlaşıldığını belirtti.

Genelgeye göre, bu nedenle 2009-2010 eğitim-öğretim yılına mahsus olmak üzere MEB'e bağlı tüm ortaöğretim kurumlarında Eylül ayında yapılacak olan sorumluluk sınav döneminde; önceki yıllardan sorumlu olunan dersler ile alan değişikliğinden dolayı sorumlu tutuldukları derslerin yanı sıra, ders kesiminde gerçekleştirilen ortalama yükseltme ve sorumluluk sınavları sonu itibariyle

sınıf geip geemediklerine bakılmaksızın ğrenciler bu ğretim yılında ğrenim grdkleri sınıfta bařarısız oldukları en fazla 4 dersten sınava alınacak.

Sınava girilecek dersler, 16-20 Ađustos 2010 tarihleri arasında ğrenci velisi tarafından dilekeyle okul mdrlđne bildirilecek.

Sınav programı, sınav dneminin bařlangıcından nce ilan edilecek. İlgili ynetmelik geređi Eyll ayının ilk haftasında yapılacak olan sorumluluk sınavı dneminde gerekleřtirilecek bu sınavlar, gerektiđinde takip eden haftada da yapılacak. Gerektiđinde Cumartesi, Pazar gnleri ile alıřma saatleri dıřında da sınav yapılabilir, ancak aynı gnde yapılacak sınav sayısı 3 gemeyecek.

İkinci defa sınıf tekrarı durumuna dřmesi sebebiyle 2009-2010 eđitim-ğretim yılı ders kesimi ve ortalama ykseltme sınavları sonu itibariyle okulla iliřiđi kesilen ğrencilerden bu genelge kapsamında yapılacak sınavdan yararlanmak isteyenler 13 Ađustos 2010 tarihi mesai bitimine kadar mracaat etmeleri halinde tekrar eski okullarına kayıtları yapılarak sınavlara alınacak.

Sınav takvimi yapılırken 2010-SYSde herhangi bir yksekokretim programına kayıt hakkı kazanan ve genelge kapsamında sınava girecek ğrencilerin durumlarının dikkate alınması gerektiđinin altını izen ubuku, sınavların yrtlmesinde herhangi bir aksaklıđa meydan verilmemesi bakımından okul mdrlklerince ğretmenlere gerekli duyuruların yapılmasını istedi. (aa)